



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.07.0010 - Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					263.500.000
5.2.2.5	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					215.000.000
5.2.2.5.2	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					88.000.000
5.2.2.5.2.6	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					88.000.000
5.2.2.5.2.6.01	Jumlah unit peralatan dan mesin lainnya yang disediakan - Pengadaan Sarana dan Prasaranan / Peralatan dan Mesin Perkantoran ***					88.000.000
5.2.2.5.2.6.01.01	LCD dan kelengkapannya		3	Unit	20.000.000	60.000.000
5.2.2.5.2.6.01.02	projectors screen motorized		3	Unit	8.000.000	24.000.000
5.2.2.5.2.6.01.03	Kabel HDMI		4	Buah	1.000.000	4.000.000
5.2.2.5.3	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat					127.000.000
5.2.2.5.3.2	Belanja Modal Meja Rapat Pejabat					74.000.000
5.2.2.5.3.2.01	Jumlah unit peralatan dan mesin lainnya yang disediakan - Pengadaan Sarana dan Prasaranan / Peralatan dan Mesin Perkantoran ***					74.000.000
5.2.2.5.3.2.01.01	Meja Rapat uk 2000 x 800 x 750 mm		25	Buah	2.600.000	65.000.000
5.2.2.5.3.2.01.02	Meja rapat pimpinan					9.000.000
5.2.2.5.3.2.01.02.01	Meja Rapat uk 2000 x 800 x 750 mm		2	Buah	4.500.000	9.000.000
5.2.2.5.3.4	Belanja Modal Kursi Rapat Pejabat					53.000.000
5.2.2.5.3.4.01	Jumlah unit peralatan dan mesin lainnya yang disediakan - Pengadaan Sarana dan Prasaranan / Peralatan dan Mesin Perkantoran ***					53.000.000
5.2.2.5.3.4.01.01	Kursi Rapat Pimpinan		5	Buah	2.600.000	13.000.000
5.2.2.5.3.4.01.02	Kursi Rapat Busa, rangka besi		40	Unit	1.000.000	40.000.000
5.2.2.6	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					48.500.000
5.2.2.6.1	Belanja Modal Alat Studio					48.500.000
5.2.2.6.1.1	Belanja Modal Peralatan Studio Audio					48.500.000
5.2.2.6.1.1.01	Jumlah unit peralatan dan mesin lainnya yang disediakan - Pengadaan Sarana dan Prasaranan / Peralatan dan Mesin Perkantoran ***					48.500.000
5.2.2.6.1.1.01.01	sound system gedung aula		1	Paket	41.000.000	41.000.000
5.2.2.6.1.1.01.02	Microphone kabel		2	Buah	2.000.000	4.000.000
5.2.2.6.1.1.01.03	microphone wireless		1	Unit	3.500.000	3.500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
Jumlah						263.500.000

Semarang, 29 Desember 2023
DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)
NIP. 196610161992032006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan